РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.04.2025
	г. Иланский
	№ 169-п

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Иланского района Красноярского края от 22.08.2013 № 791-п «О порядке предоставления единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим от пожара и других стихийных бедствий, из резервного фонда Администрации Иланского района» (в редакции от 10.11.2014 № 1478-п, в редакции от 22.12.2014 № 1694-п, в редакции от 16.04.2015 № 353-п, в редакции от 19.02.2020 № 52-п)

На основании ст. 32.3 Устава Иланского района Красноярского края, в целях совершенствования работы комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, пострадавшим от пожара и других стихийных бедствий из резервного фонда Администрации Иланского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Иланского района Красноярского края от 22.08.2013 № 791-п «О порядке предоставления единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим от пожара и других стихийных бедствий, из резервного фонда Администрации Иланского района» следующие изменения:
приложение № 1 «Состав комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, пострадавшим от пожара и других стихийных бедствий на территории Иланского района» изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Иланского района С.М. Кузнецова.
3. Опубликовать постановление в районной газете «Иланские вести» и разместить на «Официальном сайте Администрации Иланского района Красноярского края» (/https://ilansk-adm.gosuslugi.ru/).

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                       О.А. Альхименко
Приложение № 1

                                                       к постановлению

Администрации района

 от 10.04.2025 № 169-п

Состав

комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, пострадавшим от пожара и других стихийных бедствий на территории Иланского района

	КУЗНЕЦОВ

Сергей Михайлович
	- первый заместитель Главы Иланского района, председатель комиссии.

	КРУТСКИХ

Юрий Петрович

ВОРОБЬЕВ

Виктор Михайлович
	- заместитель Главы Иланского района по оперативным вопросам-начальник отдела ГО, ЧС и ПБ, заместитель председателя комиссии.

- главный специалист по ГО и ЧС Администрации Иланского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	АФОНИН

Вадим Владимирович
	- начальник ПСЧ-46 ФГКУ «10 отряд ФПС по Красноярскому краю», майор внутренней службы (по согласованию);

	ВАСИЛЬЕВА

Анастасия Викторовна
	- руководитель финансового управления Администрации Иланского района Красноярского края

	КУЗНЕЦОВА
Регина Борисовна
	- руководитель МКУ «ОАС, ЖКХ, ТиС» Администрации Иланского района